Wieloletnie przedsigwzigcia finansowe miasta Konina

Zalgcznik nr 2

do Uchwaly nr 754

Rady Miasta Konina

z dnia 26 marca 2014 roku

jednostka re::‘i:;scji Limit wydatkow w poszczegdlnych latach
L N i cel odpowiedzialna laczne naklady
P azwalce lub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

1. |Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1.+1.2.+1.3.) z tego 77 216 920,29| 33 308 386,27 22 950 251,99| 3 018 863,00 2 203 727,67| 766 666,67 738 666,67

l.a | - wydatki biezace 53 400 884,01| 24 067 264,10 16 503 004,55| 2 555 863,00 1 409 061,00 0,00 0,00

1.b | - wydatki majatkowe 23 816 036,28 9241 122,17| 6447 247,44 463 000,00| 794 666,67 766 666,67| 738 666,67
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z

. programami realizowanymi z udzialem srodkéw, o

" |ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

z tego: 18 706 178,70( 10 576 440,10| 7 114 244,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 | - wydatki biezace 4 021 809,09| 1773317,93| 1232997,42 0,00 0,00 0,00 0,00
Program Operacyjny Kapital
Ludzki
PI Wsparcie rozwoju narzedzi
zwigzanych z
kontraktowaniem ustug
spotecznych w Koninie. Cel:

111, |Poprawa warunkow prawnych |Urzad Miejskiw | 515 15015| 938 884,00] 278 546,50| 263 500,26

i administracyjnych do
prowadzenia efektywne;j
polityki rozwoju
gospodarczego przez Miasto
Konin (dz.853 rozdz. 85395).

Koninie




jednostka re::‘i:;sdi Limit wydatkow w poszczegdlnych latach
. odpowiedzialna J laczne naklady
Lp Nazwa i cel 1 .
ub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Stoneczny swiat
przedszkolak.a. .Cel: .. Przedszkole
Upowszechnianie edukacji
. ) . . INri10z
przedszkolnej wsrod 35 dzieci oddzialami
1.1.1.2 |w wieku 3-5 lat z terenu . . . 1201312015 841 994,50 422 070,00 72 298,00
. . . integracyjnymi
miasta Konina, powiatu R
sl . . Leszczynowa
koninskiego, tureckiego, Gorka"
kolskiego i stupeckiego
(dz.853 rozdz. 85395).
Wszystko zaczyna sie od
przedszkola. Cel:
Upowszechnianie edukacji
przedszkolnej na terenie
miasta Konina i gminy Slesin i
Kramsk poprzez utworzenie
nowego oddziatu Przedszkole nr
1.1.1.3 . .. 201312015 542 024,00 192 024,00 103 970,00
przedszkolnego dla dzieci z 14 w Koninie
miasta Konina i gmin: Slesin i
Kramsk oraz wlaczenie ich
rodzicow w proces edukacji w
okresie od 01.03.2013r do
30.06.2015r. (dz. 853 rozdz.
85395).
Aktywni po pieédziesiatce-czas
na zmiany. Cel:Podniesienie
poziomu aktywnosci
zawodowej 45 0s6b Urzad Miejski w
1.1.1.4
bezrobotnych w wieku 50-64 |Koninie 201412015 1614 228,59 837 935,03 776 293,56
lata w tym 10 bezrobotnych
dlugotrwale z miasta Konina
(dz.853 rozdz. 85395).
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Lp

okres

jednostka realizacji

odpowiedzialna

Nazwa i cel lub koordynujaca

program (w wierszu

program/umowa)

od do

laczne naklady
finansowe

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2 3 4 5

10

11

12

13

"Uczenie sie przez cale
zycie" Partnerskie Projekty
Szkol Comenius

1.1.1.5

Objazd Europy z Jules Varnes
i naszymi przyjaciétmi
partnerami. Cel: Wymiana
doswiadczen i uczenie sie od
siebie nawzajem w dziedzinie
jezykow obcych (dz. 801 rozdz.
80195).

Gimnazjum nr 1

w Koninie 2013

2015

84 678,00

42 742,40

16 935,60

1.1.2.

- wydatki majatkowe

14 684 369,61

8 803 122,17

5 881 247,44

0,00

0,00

0,00

0,00

Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego-Program
Operacyjny Innowacyjna
Gospodarka

1.1.2.1

Uzbrojenie terenow
inwestycyjnych w obrebie
Konin -Miedzylesie. Cel:
Rozw6j polskiej gospodarki w
oparciu o innowacyjne
przedsiebiorstwa (dz. 900
rozdz. 90095).

Urzad Miejski w

014
Koninie 2

2015

14 684 369,61

8 803 122,17

5 881 247,44

1.2.

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

1.2.2.

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

1.3.

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale
(inne niz wymienione w pkt 1.1. i 1.2.), z tego

58 510 741,59

22 731 946,17

15 836 007,13

3018 863,00

2 203 727,67

766 666,67

738 666,67

1.3.1.

- wydatki biezace

49 379 074,92

22 293 946,17

15270 007,13

2 555 863,00

1409 061,00

0,00

0,00
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jednostka re:.:‘i;:sc'i Limit wydatkow w poszczegdlnych latach
. odpowiedzialna J laczne naklady
Lp Nazwa i cel .
lub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Sporzadzenie miejscowych
plan6éw zagospodarowania
przestrzennego oraz zmiany S
1.3.1.1 [studium uwarunkowar i Urz@;ﬁg:kl " 12013]2015 101 752,65 51 752,65 50 000,00
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina
(dz. 710 rozdz. 71004).
Bankowa obstuga budzetu
1.3.1. [Miasta Konina i podleglych | Urzad Miejskiw | )5 [ 517 255 750,00 57 150,00 57 150,00 57 150,00| 19 050,00
jednostek organizacyjnych (dz. Koninie
750 rozdz. 75023).
Utrzymanie szaletéw miejskich s
13.1.3 |na terenie miasta Konina (dz. Urzalgoi’?g:kl Y12012|2015 316 421,19 142 817,76 36 345,27
900 rozdz. 90095).
Wykonanie i dostawa tablic Urzad Mieiski w
1.3.1.4 |rejestracyjnych (dz. 750 rozdz. ag Al 20122015 578 894,58 192 964,86 203 702,76
75020). Koninie
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Lp

Nazwa i cel

jednostka
odpowiedzialna
lub koordynujaca
program

okres
realizacji

(w wierszu
program/umowa)

od

do

laczne naklady
finansowe

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2014

2015

2016

2017

2018

2019

4

5

10

11

12

13

1.3.1.5

Zarzadzanie
nieruchomosciami
zabudowanymi budynkami
komunalnymi mieszkalnymi i
lokalami mieszkalnymi
stanowiacymi wlasnos¢ Miasta
Konin w budynkach
komunalnych i Wspélnot
Mieszkaniowych oraz lokalami
mieszkalnymi Miasta w
zasobach Koninskiej
Spotdzielni Mieszkaniowej
(KSM) posiadajacymi
spotdzielcze wlasnosciowe
prawo do lokalu mieszkalnego
(dz. 700 rozdz. 70005).

Urzad Miejski w
Koninie

2012

2016

667 000,00

170 000,00

185 000,00

190 000,00

1.3.1.6

Gospodarowanie odpadami
komunalnymi przez gmine (dz.
900 rozdz. 90002, dz. 750
rozdz. 75023).

Urzad Miejski w
Koninie

2013

2015

31 230 200,00

16 000 000,00

8 000 000,00

1.3.1.7

Wynajem, z prawem do
podnajmu, lokali
mieszkalnych od innych
wlascicieli zasobow
mieszkaniowych celem
realizacji zadan wynikajacych
z ustawy o ochronie praw
lokatorow mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (dz. 700
rozdz. 70005).

Urzad Miejski w
Koninie

2013

2017

80 000,00

14 000,00

16 000,00

18 000,00

20 000,00
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okres

jednostka realizacii Limit wydatkéw w poszczegélnych latach
. odpowiedzialna J laczne naklady
Lp Nazwa i cel .
lub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Odszkodowanie za Urzad Mieiski w
1.3.1.8 |bezumowne korzystanie z aKoninJie 2013|2016 360 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00
gruntu (dz.700 rozdz. 70005).
Utworzenie grupy zakupowej
1.3.1.0 |CnCr8il elektrycznej dla Urzad Miejskiw| 1315015 2416 501,67| 1146 886,35 1263 415,32
jednostek organizacyjnych Koninie
Miasta Konina.
Utrzymanie zimowe drog
gminnych oraz drog w Urzad Miejski w
1.3.1.10[°"] . . 201312015 3 700 000,00 1 800 000,00/ 1900 000,00
miastach na prawach powiatu Koninie
na terenie miasta Konina.
Swiadczenie ustug dystrybucji
energii elektrycznej dla
sygnalizacji swietlnych, s
1.3.1.11 |oswietlenia ulic, Urza’lgoi’?g:kl W12013[2017| 3530000,00] 850000,00] 870000,00] 890 000,00| 920 000,00
przepompowni i osadnikow
wod deszczowych (dz. 900
rozdz. 90015, 90095).
Aglomeracja koninska -
wspolpraca JST kluczem do s
1.3.1.12 |nowoczesnego rozwoju Urzad Miejskiw| o131 9015 43 522,50 32 287,50 6 172,50
. Koninie
gospodarczego (dziatl 750
rozdz. 75023, 75095).
Oczyszczanie Miasta Konina Urzad Miejski w
1.3.1.13
(dz. 900 rozdz. 90003). Koninie 201312017 4 213 734,00 1198473,00| 1254537,00(1310713,00f 450011,00
Utrzymanie ciaglosci
1.3.1.14 |fankcjonowania systemow Urzad Miejski w 1419015 46 500,00 34 000,00 12 500,00
informatycznych (dz. 750 Koninie
rozdz. 75023).
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okres

jednostka realizacii Limit wydatkow w poszczegdlnych latach
. odpowiedzialna J laczne naklady
Lp Nazwa i cel .
lub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Prowadzenie schroniska dla
1.3.1.15 | Pezdomnych zwierzat w Urzad Miejskiw | 131 5015 337 500,00 270 000,00 67 500,00
Koninie (dz. 900 rozdz. Koninie
90013).
Utworzenie grupy zakupowej
1.3.1.16 |8l elektrycznej dla Urzad Miejskiw | 1410015 1446 298,33| 206 614,05 1239 684,28
jednostek organizacyjnych Koninie
Miasta Konina - 2 edycja.
Realizacja Programu opieki
nad zwierzetami bezdomnymi
1.3.1.17 |0Taz zapobieganie Urzad Miejskiw | 1 4| 5015 55 000,00 37 000,00 18 000,00
bezdomnosci zwierzat na Koninie
terenie miasta Konina (dz. 900
rozdz. 90013).
1.3.2. |- wydatki majatkowe 9 131 666,67 438 000,00 566 000,00 463 000,00| 794 666,67 (766 666,67| 738 666,67
Nabycie nieruchomosci Urzad Mieiski w
1.3.2.1 |gruntowych (dz. 700 rozdz. a . J 20132016 465 000,00 110 000,00 110 000,00 135 000,00
Koninie
70005).
Wniesienie wktadu
pienieznego do spoétki .
. . . Urzad Miejski w
1.3.2.2 |Geotermia Konin Spotka z o.0. . 2013 2028| 8 538 666,67 328 000,00 328 000,00 328 000,00| 794 666,67|766 666,67| 738 666,67
. Koninie
w Koninie (dz. 900 rozdz.
90095).
Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
budowe kanalizacji deszczowej .
1.3.2.3 |w ulicach Urzad Miejskiw 55141 5015 72 000,00 0,00 72 000,00
.. Koninie
Staromorzyslawskiej,
Dziatkowej i Granicznej
(dz.900 rozdz. 90095).
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jednostka re::‘i:;scji Limit wydatkow w poszczegdlnych latach
Lp Nazwa i cel odpowiedzialna laczne naklady
lub koordynujaca finansowe
program (w wierszu
program/umowa)
od do 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na s
1.32.4 [budowe kanalizacji deszczowej Urz@;{i Miejski W 5014 2015 36 000,00 0,00 36 000,00
w ulicy Torowej (dz.900 rozdz. onme
90095).
Wniesienie wktadu
pienieznego na opracowanie
1.3.2,5 [dokumentacji projektowej na 1| Urzad Miejski w14 | 5615 20 000,00 0,00 20 000,00
budowe kanalizacji sanitarnej Koninie ’ ’ ’
w ulicach Poznanskiej i
Bocznej (dz.900 rozdz. 90095).
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Wieloletnie przedsiewz

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

. Limit
Nazwa i cel . .
zobowiazan
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
2 14 15 16 17 18 19 20 21 22 12

Wydatki na przedsiewziecia-ogd 710 666,67 682 666,67| 654 666,67| 626 666,67| 598 666,67| 570 666,67 542 666,67| 514 666,67|353 333,30 66 384 715,12
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 678 678,84
- wydatki majatkowe 710 666,67| 682 666,67| 654 666,67| 626 666,67 598 666,67| 570 666,67| 542 666,67 514 666,67|353 333,30 23 706 036,28
Wydatki na programy, projek

programami realizowanymi z

ktérych mowa w art. 5 ust. 1

z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 016 846,96
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2332477,35
Program Operacyjny Kapital

Ludzki

PI Wsparcie rozwoju narzedzi

zwigzanych z

kontraktowaniem ustug

spotecznych w Koninie. Cel:

Poprawa warunkéw prawnych 542 046,76

i administracyjnych do
prowadzenia efektywnej
polityki rozwoju
gospodarczego przez Miasto
Konin (dz.853 rozdz. 85395).
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023 2024 2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

2

14

15

16

17 18 19

20

21

22

12

Stoneczny swiat
przedszkolaka. Cel:
Upowszechnianie edukacji
przedszkolnej wsréd 35 dzieci
w wieku 3-5 lat z terenu
miasta Konina, powiatu
koninskiego, tureckiego,
kolskiego i shupeckiego
(dz.853 rozdz. 85395).

67 368,00

Wszystko zaczyna sie od
przedszkola. Cel:
Upowszechnianie edukacji
przedszkolnej na terenie
miasta Konina i gminy Slesin i
Kramsk poprzez utworzenie
nowego oddziatu
przedszkolnego dla dzieci z
miasta Konina i gmin: Slesin i
Kramsk oraz wlaczenie ich
rodzicow w proces edukacji w
okresie od 01.03.2013r do
30.06.2015r. (dz. 853 rozdz.
85395).

49 156,00

Aktywni po pieédziesiatce-czas
na zmiany. Cel:Podniesienie
poziomu aktywnos$ci
zawodowej 45 os6b
bezrobotnych w wieku 50-64
lata w tym 10 bezrobotnych
dlugotrwale z miasta Konina
(dz.853 rozdz. 85395).

1614 228,59
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

2

14

15

16

17

18

19

20

21

22

12

"Uczenie sie przez cale
zycie" Partnerskie Projekty
Szko6t Comenius

Objazd Europy z Jules Varnes
i naszymi przyjaciotmi
partnerami. Cel: Wymiana
doswiadczen i uczenie sie od
siebie nawzajem w dziedzinie
jezykow obcych (dz. 801 rozdz.
80195).

59 678,00

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 684 369,61

Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego-Program
Operacyjny Innowacyjna
Gospodarka

Uzbrojenie terenéw
inwestycyjnych w obrebie
Konin -Miedzylesie. Cel:
Rozwéj polskiej gospodarki w
oparciu o innowacyjne
przedsiebiorstwa (dz. 900
rozdz. 90095).

14 684 369,61

Wydatki na programy, projek
umowami partnerstwa public;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezace

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

Wydatki na programy, projek
(inne niz wymienione w pkt 1

710 666,67

682 666,67

654 666,67

626 666,67

598 666,67

570 666,67

542 666,67

514 666,67

353 333,30

49 367 868,16

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 346 201,49
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023 2024 2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

2

14

15

16

17 18 19

20

21

22

12

Sporzadzenie miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego oraz zmiany
studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina
(dz. 710 rozdz. 71004).

64 852,65

Bankowa obstuga budzetu
Miasta Konina i podlegtych
jednostek organizacyjnych (dz.
750 rozdz. 75023).

190 500,00

Utrzymanie szaletow miejskich
na terenie miasta Konina (dz.
900 rozdz. 90095).

0,00

Wykonanie i dostawa tablic
rejestracyjnych (dz. 750 rozdz.
75020).

0,00
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023 2024 2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

14

15

16

17 18 19

20

21

22

12

Zarzadzanie
nieruchomosciami
zabudowanymi budynkami
komunalnymi mieszkalnymi i
lokalami mieszkalnymi
stanowigcymi wlasnosé Miasta
Konin w budynkach
komunalnych i Wspélnot
Mieszkaniowych oraz lokalami
mieszkalnymi Miasta w
zasobach Koninskiej
Spotdzielni Mieszkaniowej
(KSM) posiadajacymi
spotdzielcze wlasnosciowe
prawo do lokalu mieszkalnego
(dz. 700 rozdz. 70005).

25 669,40

Gospodarowanie odpadami
komunalnymi przez gmine (dz.
900 rozdz. 90002, dz. 750
rozdz. 75023).

24 000 000,00

Wynajem, z prawem do
podnajmu, lokali
mieszkalnych od innych
wlascicieli zasobow
mieszkaniowych celem
realizacji zadan wynikajacych
z ustawy o ochronie praw
lokatoréw mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (dz. 700
rozdz. 70005).

17 385,44
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023 2024 2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

2

14

15

16

17 18 19

20

21

22

12

Odszkodowanie za
bezumowne korzystanie z
gruntu (dz.700 rozdz. 70005).

270 000,00

Utworzenie grupy zakupowej
energii elektrycznej dla
jednostek organizacyjnych
Miasta Konina.

2410 301,67

Utrzymanie zimowe drog
gminnych oraz drég w
miastach na prawach powiatu
na terenie miasta Konina.

3 700 000,00

Swiadczenie ustug dystrybucji
energii elektrycznej dla
sygnalizacji Swietlnych,
oSwietlenia ulic,
przepompowni i osadnikow
wod deszczowych (dz. 900
rozdz. 90015, 90095).

3 530 000,00

Aglomeracja koninska -
wspoipraca JST kluczem do
Nnowoczesnego rozwoju
gospodarczego (dziat 750
rozdz. 75023, 75095).

38 460,00

Oczyszczanie Miasta Konina
(dz. 900 rozdz. 90003).

4 213 734,00

Utrzymanie ciaglosci
funkcjonowania systemow
informatycznych (dz. 750
rozdz. 75023).

46 500,00
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Nazwa i cel

Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

2020

2021

2022

2023 2024 2025

2026

2027

2028

Limit
zobowiazan

2

14

15

16

17 18 19

20

21

22

12

Prowadzenie schroniska dla
bezdomnych zwierzat w
Koninie (dz. 900 rozdz.
90013).

337 500,00

Utworzenie grupy zakupowej
energii elektrycznej dla
jednostek organizacyjnych
Miasta Konina - 2 edycja.

1446 298,33

Realizacja Programu opieki
nad zwierzetami bezdomnymi
oraz zapobieganie
bezdomnosci zwierzat na
terenie miasta Konina (dz. 900
rozdz. 90013).

55 000,00

- wydatki majatkowe

710 666,67

682 666,67

654 666,67

626 666,67 598 666,67| 570 666,67

542 666,67

514 666,67

353 333,30

9 021 666,67

Nabycie nieruchomosci
gruntowych (dz. 700 rozdz.
70005).

355 000,00

Whniesienie wkladu
pienieznego do spoétki
Geotermia Konin Spétka z o.o.
w Koninie (dz. 900 rozdz.
90095).

710 666,67

682 666,67

654 666,67

626 666,67| 598 666,67| 570 666,67

542 666,67

514 666,67

353 333,30

8 538 666,67

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
budowe kanalizacji deszczowej
w ulicach
Staromorzystawskiej,
Dziatkowej i Granicznej
(dz.900 rozdz. 90095).

72 000,00
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Limit wydatkow w poszczegdlnych latach

. Limit
Nazwa i cel . .
zobowiazan
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
2 14 15 16 17 18 19 20 21 22 12

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
budowe kanalizacji deszczowej 36 000,00
w ulicy Torowej (dz.900 rozdz.
90095).
Wniesienie wktadu
pienieznego na opracowanie
dokumentacji projektowej na 20 000,00

budowe kanalizacji sanitarnej
w ulicach Poznanskiej i
Bocznej (dz.900 rozdz. 90095).
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